АДМИНИСТРАЦИЯ
КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 декабря 2017 г.
	№ 110
	х. Камышев

	«Об индексации должностных окладов муниципальных служащих органа местного самоуправления муниципального образования «Камышевское сельское поселение»»

         В соответствии с подпунктом в) пункта 2 статьи 1 Областного закона от 21.12.2017  «О внесении изменений в Областной закон «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области», пунктом 3 статьи 2 Решения Собрания депутатов Камышевского сельского поселения от 10.11.2016 № 124 «Об утверждении Положения «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Камышевское сельское поселение», статьи 5 Решения Собрания депутатов Камышевского сельского поселения от 28.12.2017 № 47 «О бюджете Камышевского сельского поселения Зимовниковского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Размеры окладов денежного содержания по должностям муниципальных служащих органа местного самоуправления муниципального образования «Камышевское сельское поселение» индексируются с 1 января 2018 года на 4,0 процента.
1. Начальнику сектора экономики и финансов Администрации Камышевского сельского поселения (Словаевой А.А.) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете сельского поселения на 2018 год.
1. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. Главы Администрации
        Камышевского сельского поселения                                        О.Г. Карнаухова